
V play off narazíme na Velké Meziříčí

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 21 Leden 2019 08:27 - Aktualizováno Pondělí, 21 Leden 2019 08:28

Tj Tesla Brno : TJ SOKOL BUČOVICE 1:3 (-22,15,-25,-23)

  

V pátečním utkání jsme nastoupili na palubovce Tesly s cílem prodloužit vítěznou sérii. V utkání
jsme šetřili některé opory a nakonec jsme se štěstím zvládli získat 3 body a prodloužit sérii na
11 vítězství v řadě !!!!

  

  

Black Volley Beskydy : TJ SOKOL BUČOVICE 3:0 (29,16,28)

  

V posledním utkání základní části jsme zajížděli do Frýdku Místku. Zde jsme se setkali s týmem
Beskyd který se netají postupovou ambicí.
Domácí do utkání nastoupili téměř v základní sestavě snad kromě blokaře Širokého , který
doléčuje drobná zranění. Naše sestava se změnila oproti Tesle hned na 4 postech . Hrál se
velmi pěkný volejbal a o výsledku utkání rozhodla koncovka 1. a 3. setu. V ní jsme nevyužili 5
setbolů a domácí si tak připsali vítězství v poměru 3:0.
Tento výsledek však nezměnil nic na faktu, že se nám jako nováčkovi podařila vyhrát základní
část 1 ligy a v play off se utkáme s 8 týmem tabulky a to celkem Tj Spartak Velké Meziříčí. Přes
to, že jde o celek, se kterým máme v sezóně kladnou bilanci nebude to jednoduché a my se
budeme snažit přejít přes 1. kolo play off do dalších bojů. 
Proto naše fanoušky zveme na první dva zápasy , které sehrajeme 1. a 2. Února v hale ZŠ 710.

  

 1 / 1


